
Inzerce v časopisu 

Celostrana 1/1
210x297 mm
180x264 mm
40 000 Kč

1/2
210x148 mm
180x130 mm
20 000 Kč

1/3
210x98 mm
180x80 mm
13 500 Kč

1/4
210x74 mm
180x56 mm
10 000 Kč

Inzerce na obálce 

2. 
strana
obálky

3. 
strana
obálky

zadní  
strana
obálky

Celostrana
210x297 mm
–
55 000 Kč

Celostrana
210x297 mm
–
69 000 Kč

Patronace 
článku
logo a odkaz na web fi rmy 
v záhlaví
cena: 15 000 Kč

Inzerce v elektronické verzi Odkaz v seznamu 
součástek
cena: 3 000 Kč řádek

Střední škola 
– časopis + stavebnice

Podpora publikační 
činnosti studenta a školy
logo a odkaz na web fi rmy v záhlaví 
cena: 8 000 Kč / strana

Konkurz

Soutěž o nejlepší články 
roku 2024
Suma a věcný dar (použitelný v další práci autora) 
dle vlastního výběru dárce

generální sponzor: 50 000 Kč
partner: 30 000 Kč
přispěvatel: 5 000–10 000 Kč

Technické požadavky 
na tiskové podklady

 kompozitní PDF s rozlišením 300 dpi

 v barevném prostoru CMYK, 

  součet tónových hodnot je potřeba udržet pod 240 %, 
ideálně 220 %

  v případě grafi ky k okraji je vyžadován spad 4mm, 
prvky inzerce 5 mm od okraje uvnitř formátu

IN
FO

KONTAKT: AMARO spol. s r. o., Blanická 845/9, 120 00 Praha 2, tel.: 702 106 157, e-mail: inzerce@aradio.cz

SLEVY při opakované inzerci 
3× opakování  sleva 5 %
6× opakování  sleva 15 %
12× opakování  sleva 20 %

STORNO poplatky 
za zrušení inzerce
Před uzávěrkou příjmu inzerce 50 %
Po uzávěrce příjmu inzerce 100 %

PŘÍPLATKY
  požadavek na zvláštní umístění inzerá-
tu zvyšuje sazbu o 10 %

  přepis a grafi cká úprava inzerátu zvyšu-
je sazbu o 15 %

BONUS

inzerát 1/3 strany 

ZDARMA

NA SPAD:
NA ZRCADLO:

CENA:

HEAD BANNER ZÁPATÍ

HEAD BANNER ZÁHLAVÍ

W
ID

E
SK

YS
C

A
PE

R
        

W
ID

E
SK

YS
C

A
PE

R
        

Head banner záhlaví 980x100 px 20 000 Kč
Head banner zápatí 980x100 px 15 000 Kč
Wide skyscaper 160x600 px 15 000 Kč

Termín pro podání inzerce (objednávky) je do 5. předchozího měsíce. 
V objednávce musí být uveden rozměr inzerátu. Inzeráty umisťujeme v inzertní 
části časopisu nebo na poslední straně. Inzerci přijímá Michaela Hrdličková.

Všechny ceny jsou 
bez DPH (21 %)IN

ZE
RC

E

Inzerát dodaný v jiném než uvedeném 
rozměru bude redakčně upraven k tíži 
inzerenta.

Bannery 

jsou k dispozici 

pouze na titulní 

straně.

UPOZORNĚNÍ

cena: 200 Kč / kus 
( k uvedenému foto 10/23 
se stavebnicí )

STAVEBNICE+

Nákupem časopisů se stavebnicí 
máte možnost SPONZOROVAT
konkrétní školu dle vlastního 
výběru, konkrétní studenty, 
budoucí posily vašeho týmu.

Umístění banneru na aradio.cz 5 000 Kč/měsíčně
450x70 nebo 250x250 px nebo po dohodě s inzerentem


